原转债” 转股价格的公告》（公告编号：2024-104）。

公司于2024年12月30日实施公司2024年前三季度权益分派方案：以实施分配方案时总股

本剔除已回购股份66,316,138股后的5,396,448,205股为基数 ， 向全体股东每10股派

8.347930元人民币现金（含税）。 因公司回购专用证券账户中股份不参与利润分配，本次权益

分派实施后，根据股票市值不变原则，实施权益分派前后公司总股本保持不变，现金分红总额

分摊到每一股的比例将减小。 因此，本次权益分派实施后除息价格计算时，每股现金红利应以

0.8246588元计算。根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规

定，“牧原转债” 的转股价格调整为45.74元/股，调整后的转股价格自2024年12月30日起生效。

详见公司于2024年12月24日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债” 转股价格

的公告》（公告编号：2024-108）。

公司于2025年6月26日实施公司2024年度权益分派方案： 以实施分配方案时总股本剔除

已回购股份94,412,134股后的5,368,356,239股为基数， 向全体股东每10股派5.742689元人

民币现金（含税）。因公司回购专用证券账户中股份不参与利润分配，本次权益分派实施后，根

据股票市值不变原则，实施权益分派前后公司总股本保持不变，现金分红总额分摊到每一股的

比例将减小。 因此，本次权益分派实施后除息价格计算时，每股现金红利应以0.5643439元计

算。 根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规定，“牧原转

债” 的转股价格调整为45.18元/股，调整后的转股价格自2025年6月26日起生效。 详见公司于

2025年6月20日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债” 转股价格的公告》（公

告编号：2025-060）。

公司于2025年10月16日实施公司2025年半年度权益分派方案：以实施分配方案时总股本

剔除已回购股份 69,586,523股后的 5,393,184,506股为基数 ， 向全体股东每 10股派

9.275214元人民币现金（含税）。 因公司回购专用证券账户中股份不参与利润分配，本次权益

分派实施后，根据股票市值不变原则，实施权益分派前后公司总股本保持不变，现金分红总额

分摊到每一股的比例将减小。 因此，本次权益分派实施后除息价格计算时，每股现金红利应以

0.9157063元计算。根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规

定，“牧原转债” 的转股价格调整为44.26元/股，调整后的转股价格自2025年10月16日起生效。

详见公司于2025年10月10日披露的《牧原食品股份有限公司关于调整“牧原转债” 转股价格

的公告》（公告编号：2025-093）。

三、可转换公司债券转股及股本变动情况

2025年第四季度，“牧原转债” 因转股减少54张 （金额为5,400.00元）， 转股数量为

119 股 。 截 至 2025 年 12 月 31 日 ， 剩 余 可 转 债 张 数 95,430,305 张 （剩 余 金 额 为

9,543,030,500.00元）。

公司股份变动情况如下：

类别

本次变动前

（2025-9-30）

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

（2025-12-31）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

1、有限售条件的流通股 1,652,175,865 30.24% 1,801,675 1,653,977,540 30.28%

高管锁定股 1,652,175,865 30.24% 1,801,675 1,653,977,540 30.28%

2、无限售条件的流通股 3,810,595,164 69.76% -1,801,556 3,808,793,608 69.72%

3、总股本 5,462,771,029 100.00% 119 5,462,771,148 100.00%

注：1、因四舍五入，上述数据可能存在尾差。

2、因高管、监事人员变动导致高管锁定股增加1,801,675股。

四、备查文件

1、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原股份”

股本结构表；

2、截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原转债”

股本结构表。

特此公告。

牧原食品股份有限公司董事会

2026年1月6日

关于中银证券鑫瑞

6

个月持有期混合型证券投资基金

基金资产净值低于

5000

万元的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中

银证券鑫瑞6个月持有期混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》” ）的有关

规定，中银证券鑫瑞6个月持有期混合型证券投资基金（以下简称“本基金” ，基金代码：A类份

额：010170，C类份额：010171，基金简称“中银证券鑫瑞6个月持有” ）连续40个工作日基金资

产净值低于5000万元，可能触发基金合同终止情形，现将相关事宜公告如下。

一、可能触发基金合同终止的情形说明

根据《基金合同》的规定，《基金合同》生效后，连续20个工作日出现基金份额持有人数量

不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披露；

连续50个工作日出现前述情形的，基金管理人应当终止《基金合同》，无须召开基金份额持有